
UCHWAŁA NR XXVIII/204/13
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Pszczyna na realizację zadania oświatowego

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 5a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
Nr 256 z 2004r., poz. 2572 ze zm.)

Rada Gminy 
uchwala:

§ 1. 

Wyraża się wolę zawarcia porozumienia z Gminą Pszczyna w sprawie powierzenia do realizacji nauczania 
religii Kościoła Wolnych Chrześcijan uczniów mieszkających na terenie Gminy Kobiór na okres od 1.10.2013r. do 
31.12.2014r. 

§ 2. 

Przyjęcia zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Wójtem Gminy 
Kobiór a Gminą Pszczyna, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenie finansowe. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9DC2B8CC-2AC4-4C48-9CD9-49606C20921A. Uchwalony Strona 1




